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MILANO-RHO FIERA - 10 NOVEMBRE 2024
Int SX Eicma 10 11 SX Lites - Qualifying Race 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Tempo gara Diff. Primo Diff. Primo
Po. 1 - # 241 MENEGHELLO G. 7:18.468 Po. 4 - # 22 GIUZIO R. +06.674 Po.7 - #5 GIGLI N. +37.145
1 37.120 +-01-203  10:19:17.728 46,552 1 41.124 +01.640  10:19:21.732 42,019 1 40.432 +-02-194  10:19:21.040 42,738
2 38.884 +00.561  10:19:56.612 44,440 2 39.980 +00.496  10:20:01.712 43,222 2 45.465 +02.839  10:20:06.505 38,007
3 38.711 +00388  10:20:35.323 44,638 3 40.563 +01.079  10:20:42.275 42,600 Il 262 10:20:49.131 40,539
4 B 10:21:13.646 45,090 B 39.434 R 10:21:21.759 43,765 4 43.119 +00.493 10:21:32.250 40,075
5 39.537 +01.214  10:21:53.183 43,706 5 40.232 +00.748  10:22:01.991 42,951 5 42.843 +00.217  10:22:15.093 40,333
6 39.846 +01523  10:22:33.029 43,367 6 40.728 +01.244  10:22:42.719 42,428 6 42.944 +00318  10:22:58.037 40,238
7 40.168 +01.845  10:23:13.197 43,019 7 40.797 +01313  10:23:23.516 42,356 7 43.674 +01.048  10:23:41.711 39,566
8 40.399 +02.076  10:23:53.596 42,773 8 40.927 +01.443  10:24:04.443 42,222 8 42.716 +00.090  10:24:24.427 40,453
9 41.488 +03.165 10:24:35.084 41,651 9 40.072 +00.588  10:24:44.515 43,122 9 43.103 +00.477  10:25:07.530 40,090
10 40.670 +02.347  10:25:15.754 42,488 10 40.546 +01.062  10:25:25.061 42,618 10 43.530 +00.904  10:25:51.060 39,697
11 43322 +05.999  10:25:59.076 39,887 11 40.689 +01.205  10:26:05.750 42,468 11 45.161 +02535  10:26:36.221 38,263
Po.2 - # 421 BARBAGLIA E. YN Po. 5 - # 204 VOLPICELLI E. 80 Po. 8 - # 320 FRUGANTI F. O e o

1 38.068 +-01-349  10:19:18.676 45,392 1 39.664 +-00-447  10:19:20.272 43,566 1 43.753 +01.127  10:19:24.361 39,494
2 39.714 +00.297  10:13:58.390 43,511 2 40.224 +00.113  10:20:00.496 42,959 2 42.630 +00.004  10:20:06.991 40,535
3 — o 1020:37.807 43,839 R 40.111 [ 10:20:40.607 43,080 3 43.122 +00496  10:20:50.113 40,072
4 39.519 +00.102  10:21:17.326 43,726 4 40.652 +00.541  10:21:21.259 42,507 4 43.243 +00.617  10:21:33.356 39,960
5 40.703 +01.286  10:21:58.029 42,454 5 40.265 +00.154  10:22:01.524 42,916 5 43.520 +00.894  10:22:16.876 39,706
6 39.803 +00.386  10:22:37.832 43,414 6 40.129 +00.018  10:22:41.653 43,061 6 43.457 +00.831 10:23:00.333 39,763
7 40.335 +00.918  10:23:18.167 42,841 7 40.477 +00366  10:23:22.130 42,691 ' 12620 10:23:42.959 40,539
8 42.302 +02:885  10:24:00.469 40,849 8 40.880 +00769  10:24:03.010 42,270 8 43.454 +00.828  10:24:26413 39,766
9 40.093 +00.676  10:24:40.562 43,100 9 43.495 +03.384  10:24:46.505 39,729 9 43.736 +01.110  10:25:10.149 39,510
10 40.077 +00.660  10:25:20.639 43,117 10 42.520 +02.409  10:25:29.025 40,640 10 43.977 +01351  10:25:54.126 39,293
11 42.026 +02.609  10:26:02.665 41,117 11 42.241 +02.130  10:26:11.266 40,908 11 43.644 +01.018 10:26:37.770 39,593
Po. 3 - # 440 BRILLI A. 208520 Po. 6 - # 140 LODI T. 8280 Po. 9 - # 660 SQUIZZATO A. A

1 36.643 +-03.-548 10:19:17.251 47,158 1 42127 +01.689  10:19:22.735 41,019 1 43.216 +00.311 10:19:23.824 39,985
2 42.338 +02.147  10:19:59.589 40,814 2 40.567 +00.129  10:20:03.302 42,596 2 45.555 +02.650  10:20:09.379 37,932
3 40.410 +00.219 10:20:39.999 42,762 3 43.187 +02.749 10:20:46.489 40,012 EB  42.905 10:20:52.284 40,275
4 40.207 +00.016 10:21:20.206 42,978 B 40.43 S 10:21:26.927 42,732 4 45.071 +02.166 10:21:37.355 38,340
5 40.402 +00.211  10:22:00.608 42,770 5 41.471 +01.033  10:22:08.398 41,668 5 42.923 +00.018  10:22:20.278 40,258
6 40.292 +00.101 10:22:40.900 42,887 6 41.664 +01.226  10:22:50.062 41,475 6 43.044 +00.139 10:23:03.322 40,145
7 10:23:21.091 42,995 7 41.223 +00.785  10:23:31.285 41,918 7 43.266 +00.361  10:23:46.588 39,939
8 40.937 +00.746  10:24:02.028 42,211 8 42.628 +02.190  10:24:13.913 40,537 8 43.071 +00.166  10:24:29.659 40,120
9 41.458 +01.267  10:24:43.486 41,681 9 41.666 +01.228  10:24:55.579 41,473 9 43.876 +00.971  10:25:13.535 39,384
10 40.549 +00.358  10:25:24.035 42,615 10 41.271 +00.833  10:25:36.850 41,870 10 43,573 +00.668  10:25:57.108 39,658
11 40.561 +00.370  10:26:04.596 42,602 11 40.506 +00.068  10:26:17.356 42,660 11 43.579 +00.674  10:26:40.687 39,652

Fastest lap: 38.323
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Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel. Gir  Tempo Diff. Ora Vel.
Diff. Pri

Po. 10 - # 193 GONNELLI S. 1 Lap

1 46.673 +03314  10:19:27.281 37,024

2 44.279 +00.920 10:20:11.560 39,025

3 44.532 +01.173 10:20:56.092 38,804

4 45.297 +01.938  10:21:41.389 38,148

5 46.925 +03.566  10:22:28.314 36,825

6 43.808 +00.449  10:23:12.122 39,445

7 44.333 +00.974  10:23:56.455 38,978

8 45.619 +02.260 10:24:42.074 37,879

9 48.161 +04.802 10:25:30.235 35,880

A 43350 10:26:13.594 39,853
Diff. Pri

Po. 11- # 126 PISI L. 4 1lap

1 42.656 +-02.-892 10:19:23.264 40,510

2 --------- 10:20:08.812 37,938

3 45.875 +00.327  10:20:54.687 37,668

4 46.043 +00.495  10:21:40.730 37,530

5 45.724 +00.176  10:22:26.454 37,792

6 49.024 +03.476 10:23:15.478 35,248

7 52.791 +07.243 10:24:08.269 32,733

8 49.532 +03.984  10:24:57.801 34,887

9 46.446 +00.898  10:25:44.247 37,204

10 47.930 +02.382  10:26:32.177 36,053
Diff. Pri

Po. 12 - # 299 PFEFFERF. "1 Lap

1 45.597 +-02-025  10:19:26.205 37,897

2 --------- 10:20:13.827 36,286

3 48.058 +00.436  10:21:01.885 35,957

4 48.003 +00.381 10:21:49.888 35,998

5 49.242 +01.620 10:22:39.130 35,092

6 49.462 +01.840  10:23:28.592 34,936

7 48.882 +01.260  10:24:17.474 35,350

8 48.948 +01.326  10:25:06.422 35,303

9 49.622 +02.000  10:25:56.044 34,823

10 49.451 +01.829 10:26:45.495 34,944

Fastest lap: 38.323
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